
 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τροποποίησης – τοποθέτησης διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ ΑΘΗΝΑΣ στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 
5047057, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 137779/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΑ96653ΠΣ-ΜΨ7) Υ.Α. πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης και τη με αριθμ. πρωτ. 150973/Ε1/27-09-2019 (ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ) Υ.Α αναβάθμισης του ωραρίου τους σε πλήρους. 

2. Τη με  αριθμ. πρωτ. 17858/30-09-2019 (όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει στο ορθό στις 18-10-2019) απόφαση τοποθέτησης τους ως 
πλήρους ωραρίου σε σχολεία της ΔΔΕ Γ’ΑΘΗΝΑΣ. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 4091/06-08-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ:ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) περί ορισμού των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
5. Την υπ’αριθμ. 35/14-10-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Γ’ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Περιστέρι, 14-10-2019 

                                      Αριθ. πρωτ :  φ.16/16432 
Ταχ. Δ/νση : Αρκαδίας 22  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : Τ.Κ 12132 - Περιστέρι 
Ιστοσελίδα : www.cdseda.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Σ. Ρασσιά 
Τηλέφωνο : 2144040211 
Fax : 2144040239 

ΑΔΑ: ΩΥΟΞ46ΜΤΛΗ-ΝΔΓ



 

Αποφασίζουμε 

            Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΑΠΛ. 
ΕΚΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΤΟΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΔΙΑΘ. 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 17 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 6 

2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 3ο ΓΕ.Λ. ΙΛΙΟΥ 21 - - 

3 ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΝΑΙ 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 
 

07 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

1. 6 
2. 6 
3. 4 

4 ΒΕΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 13 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 10 

5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 23 - - 

6 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10 

7 ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 12 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

1. 08 
2. 03 

8 ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 15 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 08 

9 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 08 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

1. 08 
2. 07 

10 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 1ο ΓΕ.Λ. ΙΛΙΟΥ 23 - - 

11 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 09 

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

13ο ΓΕ.Λ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1. 08 
2. 06 

ΑΔΑ: ΩΥΟΞ46ΜΤΛΗ-ΝΔΓ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΑΠΛ. 
ΕΚΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΤΟΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΔΙΑΘ. 

12 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ 1ο ΓΕ.Λ. ΙΛΙΟΥ 
 12 

5ο ΓΕΛ  
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1. 06 
2. 05 

13 ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ 3ο ΓΕ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 12 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

1. 08 
2. 03 

14 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 13ο ΓΕ.Λ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10 

15 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 12 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 11 

16 ΚΑΡΑΜΠΟΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 23 - - 

17 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΝΑΙ 1ο ΓΕ.Λ. ΙΛΙΟΥ  14 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Λ/Τ ΙΛΙΟΥ 
 

09 
 

18 ΚΑΤΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1. 06 
2. 05 

19 ΚΑΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 08 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 
 

1. 08 
2. 07 

20 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 15 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 

 
08 

 

21 ΚΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

14ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1. 07 
2. 04 

22 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΝΑΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 08 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

1. 08 
2. 07 

 

23 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 10 

ΑΔΑ: ΩΥΟΞ46ΜΤΛΗ-ΝΔΓ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΑΠΛ. 
ΕΚΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΤΟΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΔΙΑΘ. 

24 ΛΩΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 16 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1. 04 
2. 03 

25 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 08 

26 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23 - - 

27 ΜΠΑΝΑΓΟΥΔΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23 - - 

28 ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 12 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 11 

29 ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 

30 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 16 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 07 

31 ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 17 7ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ 06 

32 ΝΤΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 20 3ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
03 

 

33 ΠΑΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23 - - 

34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΝΑΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 23 - - 

35 ΠΑΠΠΑ ΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10 

14ο ΓΕ.Λ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

13ο ΓΕ.Λ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1. 06 
2. 05 

36 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 ΝΑΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 18 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 05 

37 ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11 1ο ΓΕ.Λ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10 

ΑΔΑ: ΩΥΟΞ46ΜΤΛΗ-ΝΔΓ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΑΠΛ. 
ΕΚΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΤΟΠ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ. 

ΔΙΑΘ. 

38 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΙΛΙΟΥ 

23 - - 

39 ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 08 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 
1. 08 
2. 07 

40 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΙΛΙΟΥ 

23 - - 

41 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 12 1ο ΓΕ.Λ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11 

42 ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 23 - - 

43 ΦΑΝΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 14 3ο ΓΕ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
1. 05 
2. 04 

44 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.05 ΝΑΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 08 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 

1. 08 
2. 07 

45 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 23 - - 

46 ΧΑΡΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 14ο ΓΕΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11 

6o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
3ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

 1. 10 
                  2. 02 

47 ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 13 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 10 

 
  Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας  
 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΥΟΞ46ΜΤΛΗ-ΝΔΓ


		2019-12-19T13:34:23+0200
	Athens




